
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR 30/84/2024 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 07 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie umorzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu Tarnobrzeskiego 

  
 Na podstawie § 3 ust. 1 i 6 Uchwały Nr XXXVI/208/2010 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

stanowiących dochody Powiatu  oraz wskazanie organów do tego uprawnionych uchwala się 

co następuje: 

 

§1 

 

1. Na wniosek Pani Justyny Rytyny umarza się należność z tytułu zadłużenia za 

wyżywienie internacie SOSW w Grębowie, syna Mikołaja Rytyny za drugi semestr 

roku szkolnego 2023/24, które wynosi 417,19 zł. 

2. Na wniosek Pani Agnieszki Dec, umarza się należność z tytułu zadłużenia za 

wyżywienie internacie SOSW w Grębowie, synów Adam i Antoniego Dec za rok 

szkolny 2023/24, które wynosi 1 201,60 zł. 

3. Na wniosek Pani Katarzyny Urbaniak umarza się należność z tytułu zadłużenia za 

wyżywienie internacie SOSW w Grębowie, syna Kamila Mordon za drugi semestr roku 

szkolnego 2023/24, które wynosi 667,20 zł. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i Dyrektorowi Specjalnego 

Zespołu Szkolno-Wychowawczego w Grębowie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       1. Paweł Bartoszek……………………. 

 

       2. Robert Pędziwiatr…………………… 

 

       3.Wojciech Śmiech…………………… 

 

       4. Marek Zięba………………………… 

         

       5. Krzysztof Pitra………………………. 

 

 


